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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН,  
ЗА НАМЕНА Г4.1 – ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА 
ИНДУСТРИСКА СТОКА, ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ  

НА КП 1169 И КП1170/1, КО НЕГОТИНО,  

ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

ИНВЕСТИТОР:  
ИГМ ТРЕЈД КАВАДАРЦИ 
ул.„ИНДУСТРИСКА„ бр.2, Кавадарци 
  

 
НАДЛЕЖЕН ОРГАН:  

ОПШТИНА  НЕГОТИНО                                                   

 

 

ИЗРАБОТУВАЧ:  

ДООЕЛ „ПЕРКАН ПРОЕКТ“, ПРИЛЕП 

ул. „Андон Слабејко“ бр.52 / тел.048 410 836                 
e-mail: perkanproekt@gmail.com 

 

 

УПРАВИТЕЛ:              
БОРКА ТАЛЕВСКИ, дипл.ек. 

      

 
ПЛАНЕР:  

Марија Ј.Младеновиќ дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0431 
 
 

СОРАБОТНИЦИ: 
Горан Аризанкоски, диа 
проектант – бр. на овластување  1.1994 
 
Катерина Милошевска, диа 
проектант – бр. на овластување  1.1739 
 

  

ДАТУМ  
НА ИЗРАБОТКА:       
ДЕКЕМВРИ, 2025 

 

 

 

 

 

 

 



 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А  : 
 

             

 

1. НАСЛОВНА  СТРАНА 

2. СОДРЖИНА 

3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈА И ЛИЦЕНЦА НА ФИРМАТА 

4. РЕШЕНИЕ ЗА ПЛАНЕР И СОРАБОТНИЦИ 

5. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

6. ГРАФИЧКИ ДЕЛ НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 -Услови за планирање на просторот со намена отворени полузатворени и 

затворени складишта за индустриска стока, дистрибутивни центри со складови на КП 

1169 и КП 1170/1, КО Неготино, општина Неготино, со тех.бр.Y34525 за кои е донесено 

со Решение бр.15-3683/2 од 16.09.2025г. од страна на Министерството за животна 

средина и просторно планирање 

-Извод од УПВНМ за стопански комплекс, општина Неготино, донесен со Одлука 

бр.07-437/4 од 13.09.2012г.  

-Услови за планирање на просторот за поставување на нов 10/20kV кабелски вод, КО 

Неготино, општина Неготино со тех.бр. Y26821 за кои е донесено Решение со бр.УП1-

15 10/2023 од 13.01.2023г. од страна на Министерството за животна средина и 

просторно планирање (издвоен прилог кон оваа ПП) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



  



  



 

 

Врз основа на член 67 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, 

бр.111/23, бр.73/24, бр.171/24, бр.224/24, бр.40/25, бр.101/25 и бр.127/25), „ПЕРКАН ПРОЕКТ“ 

ДООЕЛ Прилеп, го издава следното: 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за назначување планер  

 

 за изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН 

ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА НАМЕНА Г4.1 – ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И 

ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА, ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО 

СКЛАДОВИ, НА КП 1169 И КП 1170/1, КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО,  како одговорен 

се назначува: 

 

ПЛАНЕР:  

Марија Ј.Младеновиќ дипл.инж.арх. 

број на овластување 0.0431 

 

СОРАБОТНИЦИ: 
Горан Аризанкоски, диа 

проектант – бр. на овластување  1.1994 

 

Катерина Милошевска, диа 

проектант – бр. на овластување  1.1739 

 

 

 

Проектната програма за Урбанистичкиот проект да се изработи согласно Законот за 

урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, бр.111/23, бр.73/24, бр.171/24, 

бр.224/24, бр.40/25, бр.101/25 и бр.127/25), како и другите важечки прописи и нормативи од 

областа на урбанизмот и проектирањето. 
 

 

 

         

                                          Управител: 
                                         Борка Талевски, дипл. ек. 



 

 

            

 

 



 

 

  

 

 



 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

-ПРОЕКТНА ПРОГРАМА-  

ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН,  
ЗА НАМЕНА Г4.1 – ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА 

ИНДУСТРИСКА СТОКА, ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ  
НА КП 1169 И КП 1170/1, КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ : 

Проектниот опфат за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА НАМЕНА Г4.1 – ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И 

ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА, ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО 

СКЛАДОВИ, НА КП 1169 И КП 1170/1, КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО, се наоѓа 

на приближна оддалеченост од 4km, северно од градот Неготино. 

 

Граници на проектен опфат: 

• СЕВЕРОИСТОК – североисточната граница на проектниот опфат ја следи 

североисточната граница на катастарската парцела КП 1169, КО Неготино 

• ЈУГОИСТОК – југоисточната граница на проектниот опфат ги следи југоисточните 

граници на КП 1169 и КП 1170/1, КО Неготино и истовремено граничи со 

општинскиот пат Сопот-Криволак. Профилот на општинскиот пат е превземен од 

Извод од УПВНМ за стопански комплекс, општина Неготино, донесен со Одлука 

бр.07-437/4 од 13.09.2012г. 

• ЈУГОЗАПАД – југозападната граница на проектниот опфат ја следи југозападната 

граница на катастарската парцела КП 1170/1, КО Неготино 

• СЕВЕРОЗАПАД - северозападната граница на проектниот опфат ги следи 

северозападните граници на КП 1170/1 и КП 1169, КО Неготино  

 

Вака дефинираниот прелиминарен проектен опфат изнесува ~0,8ha. 

 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Во проектниот опфат со оваа планско-проектна документација треба да се 

предвиди следната основна наменска употреба на земјиштето и градбите: 



 

Група на класи на намени: 

Г – Рударство, енергетика, индустрија 

Основна класа на намена: 

Г4 – Стоваришта, складови и отпади 

Поединечна намена: 

Г4.1 – Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока, 

дистрибутивни центри со складови 

 

и  

 

Група на класи на намени: 

Е – Инфраструктури 

Основна класа на намена: 

Е1 – Сообраќајни, линиски и други инфраструктури 

Поединечна намена: 

Е1.1 – Сообраќајни,патни инфраструктури 

 

Изработката на овој УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА НАМЕНА Г4.1 – ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И 

ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА, ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО 

СКЛАДОВИ, НА КП 1169 И КП 1170/1, КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО 

произлезе од потребата за планско проектна документација со цел реализација на 

горенаведената намена, во насока на развој на непосредното подрачје во општина 

Неготино. 

 

ИНФРАСТРУКТУРА 

Сите водови да се водат во јасно дефинирани инфраструктурни коридори.  

Постојната инфраструктура, во колку ја има на локалитетот, потребно е да се 

прилагоди соодветно со планските и проектните потреби. 

 

МЕТОДОЛОГИЈА 

Изработката на планско-проектната документација е од локално општинско 

значење и придонесува за поголем економски развој, а ќе се изработува врз основа 
на: 
-Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, бр.111/23, бр.73/24, 

бр.171/24, бр.224/24, бр.40/25, бр.101/25 и бр.127/25),   

 



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА- 

-ГРАФИЧКИ ДЕЛ- 
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